# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 170.

Czwartek, 21 Lipca (2 Sierpnia)

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i Niedziela h. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przymują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

— Zacznie się o godz. 6 1/2 — Cena wejścia kop. 20.

ORPHEUM (ulica Miodowa w domu Lessera). — Co-dziennie, sztuki magiczne i zjawienie się duchów w ru-iinach klasztoru de Castro. — Miejsce numerowane kop. 30; — wejście do ogrodu kop. 20. — Zacznie się o godzinie 6 1/2.

Cen targowe

dnia 19 (31) lipca 1866 r.

Table with 3 columns: RODZAJ PRODUKTÓW, Korzec od, do. Rows include Pszenica Waga 240, Żyto 220-230, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle, Pud sia na od k. 25-30, Pud słomy od k. 28.

Dowozy: Pszenicy 300; Żyta 200; Jęczmienia —; Owsa 200 korey. Wiadro okowity od rs. 3 k. 21 1/2 do rs.

(20 lipca) 1 sierpnia + 10. 3 R ciepła.

Wy-kość wody na Wiśle stoóp 2 cali 10.

Dnia 18 (30) b. m. chorych w ośmiu cywilnych szpi-talach: przybyło 47, wyzdrowiało 62, umarło 5, po-zostało 1573, (mężczyzn 668, kobiet 885); z nich wszpi-talu starozakonnych mężczyzn 162, kobiet 173.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r.

Table with multiple columns: MONETY (Pół-Imperjały Rosyjskie, Dukaty Holenderskie), PAPIERY (Obligacje skarbowe, Listy zastawne), WEXLE (Berlin, Wroclaw, Gdansk, Hamburg, Londyn, Paryz, Wiedeń, Petersburg, Moskwa).

\* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. — k. 43 1/3 \* „ „ do Listów Likwidacyjnych rs. — k. 67 1/3

KURSA TELEGRAFICZNE.

Ajentury Rudolfa Okręt.

Petersburg d. 19 (31) Lipca 1866 r.

Table with columns: Wexle na Londyn, Hamburg, Amsterdam, Paryz, Berlin; Pożyczka Sieglitz, Rothschilda, Premjowa z r. 1864, Bilety Bankowe, Akcje wielkiego Tow. dróg żelaz. za 125 R., Obligacje, Akcje drogi żel. Warsz.